
ENAS - Ente acque della Sardegna

BILANCIO DI PREVISIONE 2014

2. Elenco del personale



Ente acque della Sardegna
Servizio Personale

ELENCO DIPENDENTI ATEMPO INDETERMINATO per categoria e livello economico al 01/01/2014

n"

1

2
3
4
5

cognome

Boero

Ferreri
Ollargiu
Rossi
Soda

nome

Enrica

Libero
Franco
Corrado
Felice

cat

dir

dir
dir
dir
dir

in regime di esonero ex L.R. 16/2011, con
retr.ne al 50% e oneri al 100%

n'
1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17

18
19
20
21

22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38

cognome
Bachis
Baldussì
Busca rinu
Cadeddu
Cadoni
Cannas
Dessena
Di Marco
Fadda
Ferra lis
Foddis
Gaspa
Lai
Loffredo
Maccioni
Mameli
Manunza
Marras
Meloni
Mereu
Mossa
Mura
Nissardi
Piana
Pin
Pinna
Piras
Pisano
Porrà
Princivalle
Solinas
Spanu
Speziale
Spiga
Vadilonga
Virdis
Virdis
Zara

nome
Sandro
Donatella
Paola
Pier Giorgio
Dina
Tullio
Maria Antonietta
Pierpaolo
Antonio
Marcella
Giuseppe Angelo
Silvia
M. Rita Fiammetta
Bruno
Pietro
Salvatore
G. Battista
Gabriele
Maurizio
Giancarlo
Anna
Carmen
Giuseppe
Angela
Paola
Maria Valerla
Francesca
Va Iter
Maria Bonaria
Antonella
Graziella
Paola
Marina
Luigi
Antonello
And rea
Tomasa
Giorgio

cat
D
D
D
D
D

D
D
D
D

D
D
D

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

D
D
D
D
D
D
D
D
D

D
D
D
D
D
D
D

liv
4
4
4
4
4

4
4
4
4

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4
4
4
4
4
4
4

in comando dal 01/01/2014 al 31/10/2014 e/o Ersu Ca

in regime part-time al 83,33% dal 01/01/2014 al 31/12/2014

A
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Ente acque della Sardegna
Servizio Personale

n"
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

cognome
Bonetti
Cabras
Caddeo
Carleo
Cau
Cordeddu
Padda
Mura
Murru
Palomba
Pillai
Serra
Serra

nome
Maurizio
Roberto
And rea
Maura
Roberto
Marco
Gianfranco
Alberto
Eugenia
Enrica
Pietro
Francesco
Stefano

cat
D

D
D
D
D
D

D
D

D
D

D
D

D

liv
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
3

n'
1
2
3
4

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24

25
26
27

28
29
30
31
32
33

cognome
Angius
Arru
Balistreri
Caredda
Caredda
Carta
Colom bu
Corrias
Deiana
Diana
Giordano
Liscia
Loi
Madeddu
Melis
Melis
Milia
Ortu
Pilia
Pistis
Pitzalis
Sale
Salgo
Salis
Sau
Setzu
Siddi
Siddi
Spallina
Tavella
Todde
Tronci
Trudu

nome
Alessandro
Lucia
Corrado
Bruno
Simonetta
Giuseppe Angelo
And rea
Roberto Mario
Sergio
Fabia
Giovanni
Antonio
Danielle
Ricca rdo
Luciano
Salvatore
Maria Luisa
Giorgio
Graziella
Andrea
Bernardino
Nicoletta
Roberto
Roberto
Sebastiano
Valeria
Antonio
M. Cristina
Giuseppe
Graziano
Stefania
Andrea
Maura

cat
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

D
D
D
D

D
D
D
D
D
D

liv
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2

2
2

2
2
2
2
2
2

in regime part-time al 92% dal 01/01/2014 al 31/12/2014

in comando dal 01/01/2014 al 31/08/2014 e/o Ersu Ca

in comando dal 01/01/2014 al 30/04/2014 e/o Ersu Ca
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Ente acque della Sardegna
Servizio Personale

n°
1
2
3

cognome
Caturano
Deledda
Sulas

nome
Francesco
Massimiliano
Alessandro

cat
D

D
D

liv
1
1
1

n°
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18

cognome
Atzori
Collu
Corona
Fattori
Ghisu
Incanì
Mura
Perrecca
Pili
Pillosu
Pintus
Pi ras
Pizzo
Rendina
Serra
Siddi
Soi
Zaccarelli

nome
Paolo
Antonio
Pierpaolo
Giulio
Massimiliano
Giorgio
Maurizio
Annalisa
Enrico
Siro
Margherita
Filippo
Calogero
Furio
Mauro
Donatella
Stefanina
Armando

cat
C
C
C

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

liv
4
4
4
4

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

in regime part-time al 50% dal 01/01/2014 al 31/12/2014

n°
1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

cognome
Campriani
Cauli
Corbeddu
Corona
Deidda
Deidda
Dessi
Ledda
Loddo
Lombardini
Marras
Masala
Meloni
Milan
Mulas
Muscas
Piras
Piras
Porcu
Rullo
Serreli
Urru
Usai
Villecco
Zara

nome
Mario Alberto
Giuseppe
Angelica
Fanny
Mario
Simona
Luisa
Marco
Christìan
Gianluca
Gianluca
Patrizia
Piero
Luciano
Milena
Valentina
Francesca
Raimondo
Fabiano
Gianluca
Marcelle
Paola
Fabienna
Carmi ne
Ignazio

cat
C
C
C

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

liv
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

in regime part-time al 83,3396 dal 01/01/2014 al 31/12/2014

/-S
in comando dal 01/01/2014 e/o RAS // V

nor- -tì^l
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Ente acque della Sardegna
Servizio Personale

n°
1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25

26
27

28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39

cognome
Aresu
Atzeni
Boi
Boi
Borghero
Orina
Cocco
Oedola
Demartis
Durante
Ferretti
Figus
Fiore
Fontana
Laconi
Lecca
Ledda
Lentis
Mameli
Martis
Melis
Melis
Melis
Mereu
Noli
Onnis
Orrù
Pichiri
Piras
Piroddi
Putzu
Riva no
Sarritzu
Schirru
Serra
Sitzia
Uldanck
Vacca
Zuddas

nome
Paolo
Maria Carmine
Maria Grazia
Maria Luisa
Cesare
Maria Antonietta
Alessandro
Alessandro
Roberto Filippo
Massimo
Ezio
Patrizia
Loredana
Maria Vincenza
Tonino
Urbano
Mauro
Roberto
Sandro
Caterina
Carla
Carlo
Marcello
Luciano
Antonella
Gianpiero
Marco
Gianni
Ignazio
Alessia
Pasqualino
Dionisio
Marcello
Salvatore
Antonello
Giuseppe
Pier Gavine
Camillo
Sergio

cat
C
C
C
C
C
C

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

C
C

C
C
C
C

liv
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2

in comando dal 01/01/2014 al 31/05/2014 e/o Argea

in regime part-time al 50% dal 01/01/2014 al 31/12/2014

in regime part-time al 83,33% dal 01/01/2014 al 31/12/2014

n°
1
2

cognome
Ibba
Mastinu

nome
Maurizio
Carlo Angelo

cat
C
C

liv
1
1
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Ente acque della Sardegna

Servizio Personale

n°
1
2

3
4
5

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

cognome
Anedda
Bacc bitta
Boi
Padda
Idda
La era
Latti
Leoni
Locci
Marras
Mereu
Oggiano
Orrù
Ferra
Pilleri
Piras
Pi rretti
Puggioni
Sanna
Sarritzu
Scalas
Scanu
Schirru
Setti
Vacca
Ventura

nome
Massimiliana
Giovanni Maria
Gianfranco
Bruno
Francesco
Giuseppina

Carlo M. Ignazio
Salvatorangelo
Francesco
Rino
Ionio
Gaetano
Giovanni
Paolo
Giovanni
Rinaldo

Salvatore
Giuseppe
And rea
Giorgio
Mariano
Mario
Edmondo
Felice
Piero
Francesco

cat
B
B
B
B
B

B
B
B
B

B
B
B
B
B
B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

liv
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5 in comando dal 01/01/2014 al 20/05/2014 e/o Argea

n'
1
2
3
4

5
6
7
8

9
10
11
12

cognome
Atzeni
Congiu
Deidda
Marrocu
Muntoni
Pala
Pingiori

Saba
Sabiu
Secci
Spano
Trudu

nome
Albina
Massimo
Alberto
Giuseppe
Sergio
Gianfranco
Vittorio
Giancarlo

Enrichetto
Francesco
Franca
Giovanni

cat
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B
B

liv
4

4
4

4

4
4
4
4
4
4

4
4

n°
1
2
3
4
5

cognome
Corrias
Manca
Pittau
Solinas
Uccheddu

nome
Marcelle
Antonio
Giuseppe
Antonio
Giancarlo

cat
B
B
B
B
B

liv
3
3
3
3
3
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Ente acque della Sardegna
Servizio Personale

n°
1
2

3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34

cognome
Aiana
Atsoggiu
Bachis
Caria
Carta
Casu
Casu
Casula
Cera
Corda
Deidda
Enna
Fenu
Fogarizzu

Giglio
Lasio
Lecis

Manca
Marongiu
Mastinu
Mastinu
Maxia
Meloni
Murgia
Nonne
Oliva
Ortu
Pani
Pianta

Pisu
Soliai
Trudu
Usala
Zucca

nome
Maria Luisa
Daniela
Francesco

Ignazio
Osvaldo
Peppino Francesco
Pinuccio
Antonello

Luigi
Gino
Orlando

Claudio
Luigi
Angelo
Giuseppe
Giuseppe
Gianlindo

Osvaldo

Cinzia
Marco
Raffaele Angelo
Michelangelo
Cavino
Cianca rio
Antonio
Efisio

Maria
Ad ria no
Sandro

Saverio
Angela
Agostino

Luigi
Vincenzo Ignazio

cat
B
B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B
B

B
B
B
B

liv

2
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
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Ente acque delta Sardegna
Servizio Personale

n°
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24

25
26
27

28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39

cognome

Altana
Caboni
Cadoni
Cani
Canu
Cappiciola
Caria
Carta
Chessa
Concu
Deidda
Deidda
Deidda
Demontis
Deroma
Loru
Maccioni

Maggio
Malduca
Manca
Marongiu
Meledina
Mellai
Mellino
Mereu
Midulla

Murgia
Muscas
Muscas
Pinna
Pinna
Pintore
Rosas
Saba
Scopa
Serra
Spina
Vargìu
Zucchi

nome
Domenico
Raimondo
Gianluca
Nicola
Giuseppe
Giorgio

Luigi
Giuseppe

Franco Maurizio
Giuseppe

Angelo Maria
Carlo
Giovanni
Giorgio
Antonio
Francesco
Antoniano
Andrea
Tonino
Sergio
Antonello
Giovanni Francesco
Ivan

Giuseppe Angelo
Giovanni Battista
Nicolo Natale
Giacinto

Bruno
Gianfranco
Giovanni

Luciano
Mario
Francesco
Carlo
Pasquale
Gavino Salvatore
Carlo
Renato
Mario

cat
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

liv
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

in comando dal 01/01/2014 e/o RAS

n°
1
2

cognome
Concas
Orrù

nome
Domenico
Francesco

cat
A

A

liv
3
3

n°
1
2

cognome
Ambus
Putzolu

nome
Sandro
Silvana

cat
A
A

liv
1
1

ELENCO DIPENDENTI A TEMPO DETERMINATO per categoria e livello economico al 01/01/2014 al 31/12/2014

n°
1
2

3

cognome
M ottura
Tocco
Zoncheddu

nome
Felice
Davide
Filippo

cat
D
D
D

liv
1
1
1

dal 01/01/2014 al 31/12/2014; costo del personale
finanziato per il 65% con fondi RAS, e 35% a carico bilancio
Enas
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